[image: герб1]
НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	01.08.2024
	№ 103/275

О назначении ответственных лиц для контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» восьмого созыва

В соответствии со статьей 66 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», решением Ногликской территориальной избирательной комиссии от 01.08.2024 № 103/274 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» восьмого созыва 8 сентября 2024 года» Ногликская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Назначить ответственными для контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» восьмого созыва на всех этапах, включая проверку бумаги для изготовления избирательных бюллетеней на соответствие требованиям, установленным решением Ногликской территориальной избирательной комиссии, соответствием формы и текста избирательного бюллетеня, процессом печатания, передачи, уничтожения лишних и выбракованных избирательных бюллетеней (при их выявлении), доставкой (передачей) избирательных бюллетеней, следующих лиц:
Савинову Светлану Юрьевну - заместитель председателя Ногликской территориальной избирательной комиссии Сахалинской;
Лаврову Светлану Петровну - секретарь Ногликской территориальной избирательной комиссии;
Аксенову Катерину Евгеньевну - член Ногликской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Лисину Елену Леонидовну - член Ногликской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Савонину Оксану Валерьевну - член Ногликской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Назначенным лицам при осуществлении контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» восьмого созыва руководствоваться статьей 66 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», решением Ногликской территориальной избирательной комиссии.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Ногликской территориальной избирательной комиссии Бирюкову Н.В.

Председатель комиссии                                                                   	Н.В. Бирюкова

Секретарь комиссии							С.П. Лаврова

image1.png